Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 23 им. А.И. Покрышкина

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г                                                                        № 01/3-61

«О продолжении  работы школьного спортивного клуба
 в 2023-2024 учебном году».

С целью привлечения обучающихся  МБОУ СОШ № 23 им. Покрышкина

А.И. в систематическое занятие физической культурой и спортом, а так же

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы спортивного клуба на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение 1).

2. Утвердить календарный план проведения спортивных мероприятий на

2023 – 2024 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить состав Совета спортивного клуба школы (Приложение  3).

4. Утвердить план заседаний спортивного клуба (Приложение 4).

5. Утвердить график школьных соревнований на  2023-2024  учебный год

(Приложение № 5)

6. Контроль над организацией и работой спортивного клуба возложить на

завуча по ВР Ракову О.В.

      7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на завуча по ВР

        Ракову О.В.

Директор МБОУ СОШ № 23                              Е.А. Деулина

		2023-10-27T14:36:45+0400
	Елена Деулина
	Я являюсь автором этого документа